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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32314031M

2. Data e Regjistrimit 14/11/2023
3. Emri i Subjektit ELEGANTIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e “Bardhok  Biba ” ,Njesia 
administrative nr.9,hyrja nr.1 Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i kurseve të trajnimit, për fillestarët dhe 

ekspertët, lidhur me figurën e mjeshtrit, kuzhinierit, 
barmanit, sommelierit, dhe fushën e ushqimit dhe hoteleve 
në përgjithësi. Përmirësimi i shërbimit, gastronomisë dhe 
produkteve italiane dhe shqiptare të përsosmërisë. 
Promovimi, futja dhe zhvillimi i didaktikës, që ka të bëjë me 
trajnimin e figurës profesionale të Maître d'Hotel dhe 
figurave të tjera në shkollat e hotelerisë dhe organeve të 
ngjashme me qëllim që të inkurajojë trajnimin e të rinjve 
aspirantë Maîtres si dhe përtëritjen e të rriturve, duke 
ndërhyrë edhe në certifikimin e aftësive formale, jo formale 
dhe joformale, sipas direktivave të Bashkimit Evropian; 
Promovimi dhe inicimi i të rinjve që aspirojnë në profesion, 
duke ndihmuar në nxitjen e punësimit të tyre Shoqeria  do të 
ofrojë agjenci punësimi dhe shërbime ndërmjetësimi të tregut 
të punës për shtetasit vendas dhe të huaj. 
ERNESTO LUCIANI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2023                Deri: 31/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LeonardMaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MASSIMOMARCHINI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FatjonSelimaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DAVIDEPAGLIA

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ENRICOCEDRONE

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët ERNESTOLUCIANI

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
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17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " ELEGANTIA" SH.P.K
E-Mail: elegantiashpk@gmail.com  
Telefon: 0696753874  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-220943-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BE1EFA-FB6F-42FD-9D2F-411501AA6C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC3695D-9EDF-46A5-AE9D-ACC94C9E42DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724641F0-6E79-4F39-BD05-F10581D52400

